平成 30 年１月 26 日

各  位

会 社 名 築 地 魚 市 場 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 吉 田   猛

（コード番号 8039 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員
経 理 部 長 大 竹  利 夫

（TEL 03 － 3541 － 6312）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 30 年１月 22 日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

本日、以下の株主より、平成 30 年１月 22 日付で当社株式を取得した旨、書面による報告

があり、主要株主の異動が発生いたしました。なお、当該異動について、実質的に有する議

決権の数を当社として確認できておりませんが、連絡内容に基づき議決権を有するものと考

えて開示いたします。

２． 異動した株主の概要

(1)名 称 株式会社 ベニレイ

(2)所 在 地 東京都港区芝浦四丁目９番 25 号

(3)代 表 者 代表取締役社長 田島 真

(4)事業内容 水産物販売事業他

３．異動前後の当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（平成 29 年９月 30 日現在）

2,143 個

（214,300 株）
9.58％ 第 1 位

異 動 後

（平成 30 年１月 22 日現在）

2,237 個

（223,700 株）
10.00％ 第 1 位

(注)１．議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   11,120 株

２．平成 29 年９月 30 現在の発行済株式数              2,247,520 株

３．「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、平成 29 年９月 30 日現在の総

株主等の議決権の数 22,364 個に基づき算出しております。

  ４．大株主順位につきましては、平成 29 年９月 30 日現在の株主名簿に当てはめた場合の想

定した順位を記載しております。

４．今後の見通し

今後の見通しについて特に記載する事項はありません。

以  上